ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH    Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v phương án xử lý đối với
cơ sở nhà, đất tại số 02 đường
Tăng Bạt Hổ, thị xã An Nhơn

 Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- UBND thị xã An Nhơn.

Căn cứ ý kiến Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Văn bản số 326-

KL/TU ngày 08/3/2024; xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 4192/STC-

QLGCS ngày 18/12/2023 đề xuất phương án xử lý đối với cơ sở nhà, đất tại số
02 đường Tăng Bạt Hổ, thị xã An Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh co ý kiến như sau:

1. Đồng ý giao lại cơ sở nhà, đất tại số 02 đường Tăng Bạt Hổ, thị xã An
Nhơn cho Dòng Thánh Giuse Nha Trang để Dòng Thánh tiếp quản, sử dụng như
đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 4192/STC-QLGCS nêu trên.

2. Giao UBND thị xã An Nhơn chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các

cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện công tác bàn giao cơ sở nhà, đất tại số 02
đường Tăng Bạt Hổ, thị xã An Nhơn cho Dòng Thánh Giuse Nha Trang quản lý,
sử dụng theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị co liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD; TN và MT;

- Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo);
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K14, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

1952 18 03